

اطلاع رسانی و شفاف سازی عملکرد شرکت گاز استان از تریبون نماز جمعه

قبل از خطبه های نماز جمعه مورخ 15 آذرماه، نماینده شرکت گاز استان آذربایجان شرقی سخنرانی نمود.



به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، رئیس بهره برداری مرکز استان از طریق تریبون نماز عبادی، سیاسی جمعه گفت: شرکت گاز استان آذربایجان شرقی یکی از 4 شرکت بزرگ صنعت گاز کشور بوده که عملاً از سال 79 در گستره آذربایجان شرقی ارائه خدمات نموده که حاصل این زحمات بهره مندی 100 درصد تمامی شهرها و 35/95 درصد روستاهای استان از نعمت گاز می باشد که با اجرای 21467 کیلومتر شبکه گازرسانی در اقطار مختلف و نصب 662382 انشعاب شهری و روستایی محقق گردیده است.

وی توضیح داد: علاوه بر تأمین گاز متقاضیان خانگی، این شرکت در راستای بهبود زیرساخت های اقتصادی و رونق چرخه تولید استان تا کنون 52 شهرک و محور صنعتی، 2070 واحد صنعتی عمده، 6171 واحد صنعتی جزء و 167 جایگاه CNG را به مدار مصرف گاز طبیعی متصل نموده است.

آریان پور به مصوبه شورای اقتصاد در تأمین گاز بخش های صنعتی اشاره و تصریح کرد: این شرکت با نزدیک رسانی گاز به 600 واحد صنعتی، 90 درصد تعهدات خود را درخصوص این مصوبه تحقق بخشیده و با این اقدام 55 میلیون لیتر در مصرف سوخت مابیع صرفه جویی نموده است.

وی در بیان خدمات الکترونیکی شرکت گاز اظهار داشت: در راستای اجرای سیاست های حذف قبوض کاغذی و توسعه قبوض الکترونیکی در جهت نیل به اهداف دولت الکترونیک، حفظ محیط زیست و همچنین اطلاع رسانی در زمان قطعی گاز احتمالی، از ابتدای آذرماه 98 طرح صدور قبوض الکترونیکی اجراء می گردد.

رئیس بهره برداری گاز مرکز استان با نگاهی به آمار حوادث ناشی از سهل انگاری مشترکین در بکارگیری گاز طبیعی گفت: متأسفانه امسال 22 نفر در اثر بی احتیاطی جان خود را از دست داده و 47 نفر مصدوم شده اند و 123 حادثه ناگوار داشته ایم که هیچکدام از این حوادث ناشی از تأسیسات گازرسانی شرکت نبوده و صرفاً در منازل مشترکین و عمدتاً بدلیل عدم رعایت استاندارد دودکش ها، نشت گاز از شیلنگ بدون بست و استفاده از وسایل گازسوز غیر استاندارد بوقوع پیوسته که از این طریق از همه شنوندگان خواهشمند است با شروع فصول سرد سال، حتماً وسایل گازسوز، اتصالات و مسیر دودکش ها را بازبینی نمایند و در صورت بروز هر گونه سؤال و یا نیاز به خدمات امدادی با شماره 194 پست امداد مکانیزه که بصورت شبانه روزی آماده ارائه خدمات می باشد، تماس حاصل نمایند.